
     株式会社         

衛生検査器材営業部 

                                                                                                                             

 

 

連絡先：滋賀県東近江市上羽田町 3275 番地 1 

TEL：0748-20-3535  FAX：0748-25-7171 

URL：http://www.atect.co.jp/    E-MAIL biosales@atect.co.jp 

 

2019 年 10 月 

 

 

10 月 21 日・22 日の出荷に関するお知らせ 

 

 

拝 啓 平素は格別のご高配を賜わり厚くお礼申しあげます。 

10月21日は、通常通り営業を⾏っておりますが、出荷量が過多になることが予想される為、

商品の発送が 1 営業日程遅れる可能性がございます。 

お急ぎのお客様には大変ご迷惑をお掛けし、申し訳ございませんがお早めにご注文 

いただきたく存じます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

10 月 20 日(日) 10 月 21 日(月) 10 月 22 日(火) 

休 通常営業 休 

20 日・22 日・・・出荷無 

21 日・・・出荷量過多で発送遅延の可能性 

 

敬 具 

 


